
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S                                                                                                           

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 
SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS 2006 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS 
 

2007 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.55 

Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 dalimi 

bei remdamasi Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų 

rėmimo fondo veiklos nuostatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

           Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų 

rėmimo fondo tarybos 2006 metų veiklos ataskaitai ( pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Egidijus Vilimas                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,52268 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 
SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS 2006 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 
 

         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr.120 ,,Dėl 

specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo ir fondo 

tarybos sudarymo” patvirtinti fondo nuostatai ir  sudaryta  Rokiškio rajono savivaldybės 

specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo taryba (toliau -  taryba). Fondo 

lėšos naudojamos pagal šiuos nuostatus, patvirtintą sąmatą ir Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2004 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr.110 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2003 m. rugpjūčio 29 d. sprendimą Nr.120 patvirtintų specialiojo daugiabučių namų savininkų 

bendrijų rėmimo fondo nuostatų papildymo”.  

         2006 m fondo lėšas sudarė  30000 Lt, skirtų iš rajono biudžeto. Fondo taryba surengė 

keturis posėdžius , kurių metu buvo skirta po 30 procentų dydžio  parama nuo pateiktos darbų 

atlikimo sąmatos septynioms daugiabučių namų savininkų bendrijoms  (toliau – DNSB) ir 

penkioms bendrijoms įregistravimo išlaidoms padengti : DNSB  ,,Vienybė” – 678,98,Lt stogo 

dangai remontuoti, DNSB ,,Mokyklos g.15”( Mokyklos g.15, Obelių m.) – 2118Lt, stogo dangai 

remontuoti; DNSB ,,Beržas” (Vilties g.22 g.) – 8694 Lt, stogo dangai remontuoti; DNSB  

“Jaunystės g.23” (Jaunystės g.23) – 5741,44Lt stogo dangai ir  šiluminio mazgo renovavimo 

darbams atlikti; DNSB ,, Rugelis”(Jaunystės  g.3) –4199,08 Lt stogo dangai remontuoti;  DNSB 

,,Eglė”( Panevėžio g.24)  –4573,84  Lt stogo dangai remontuoti; DNSB ,,Topolis” (Tekstilininkų 

g.15A) –785,85 Lt stogo dangai remontuoti , (Pergalės g.10) –711,06 Lt lietvamzdžių ir vandens 

surinkimo latakų remontui; DNSB  įregistravimo išlaidoms padengti: Panevėžio g.32 – 378,1 Lt; 

Algirdo g.6 –510,93 Lt;  Laisvės g.5c –523,93 Lt, Kauno g.27 – 559,16 Lt, Vilties g.12 – 525,63 

Lt. 

________ 

 

 

 

 


